

Objednávka č. 21.05.2024

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybuvaje Mgr. Jana Slivková

V Novej Bystrici

dňa 21.05.2024

Dodávateľ Pártystany-Jičín s.r.o.
Dělnická 1302
506 01 Jičín

IČ: 034 40 818
DIČ: CZ 034 40 818

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás:				
1.	1430 mm pozinkovaná trubka (50-50) Professional	4	1	23,40	93,60
2.	1283 mm pozinkovaná trubka noha - vrchný diel (50-50) Professional	7	1	22,40	156,80
3.	(9) 110°Tříccestný kloub spojka (pravý) 54-42 BOLT Professional	1	1	26,40	26,40
	(9a) 110°Tříccestný kloub spojka (levý) 54-42 BOLT Professional	1	1	26,40	26,40
	(12) 110° Čtyřcestný kloub 54-42 BOLT Professional	8	1	27,20	217,60
	Rohová patka 54-42 BOLT Professional (č.15, univerzal)	4	1	27,20	108,80
	Tříccestná patka 54-42 BOLT Professional (č.16)	4	1	27,20	108,80
	Doprava	1	1	10,00	10,00
	Spolu s DPH				748,40

Ponuka zo dňa 21.05.2024

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia Obec Nová Bystrica

Dodacia lehota 28.05.2024

Spôsob dopravy DPD kurier - Doprava pri platbe prevodom.

Peňažný ústav odberateľa

Prima banka

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa